
 L64

L64: CIUTADELLA - CALETA - CALA BLANCA - SANTANDRÍA
TORRES ALLÈS AUTOCARES, SL 971386461

Del 10 de juliol a l’23 de setembre de 2022

De dilluns a dissabte

Plaça dels Pins 08:00 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Bisbe Juano,3 08:01 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

Av. de la Pau, 36 08:02 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Vía Perimetral 08:05 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Rotonda Port Son Blanc 08:10 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Port Son Blanc 08:11 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Sa Caleta, platja (a.) 08:13 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

C. Signe Àries (a.) 08:14 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

Es Pinaret (a.) 08:15 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

C. sa platja Santandria 08:15 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Son Carrió (a.) 08:16 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

Cala Blanca, platja 08:20 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Av. des Migjorn 08:21 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

Av. de sa platja, 8 08:25 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Cala Blanca, esglèsia 08:26 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Clot de Sa Era 08:27 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

Santandría 08:30 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Son Carrió (t.) 08:31 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

Es Pinaret (t.) 08:33 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

C. Signe Àries (t.) 08:35 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

Sa Caleta, platja (t.) 08:36 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

Rotonda Port Son Blanc 07:15 08:38 09:38 10:07 10:38 11:07 11:37 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:37 19:38 20:37 21:38 22:37

Port Son Blanc 07:16 10:10 11:10 11:40 18:40 20:40 22:40

Son Oleo (t.) 07:18 08:40 09:40 10:12 10:40 11:12 11:42 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:42 19:40 20:42 21:40 22:42

República Argentina 07:20 08:45 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

Plaça dels Pins 07:25 08:50 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
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 L64

Els horaris de pas són aproximats.
Les condicions de trànsit i climatològiques poden afectar la durada dels trajectes

Diumenge

Plaça dels Pins 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Bisbe Juano,3 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

Av. de la Pau, 36 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Vía Perimetral 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Rotonda Port Son Blanc 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Port Son Blanc 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Sa Caleta, platja (a.) 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

C. Signe Àries (a.) 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

Es Pinaret (a.) 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

C. sa platja Santandria 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Son Carrió (a.) 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

Cala Blanca, platja 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Av. des Migjorn 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

Av. de sa platja, 8 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Cala Blanca, esglèsia 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Clot de Sa Era 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

Santandría 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Son Carrió (t.) 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

Es Pinaret (t.) 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

C. Signe Àries (t.) 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

Sa Caleta, platja (t.) 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

Rotonda Port Son Blanc 07:15 09:38 10:38 11:37 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:37 19:38 20:37 21:38 22:37

Port Son Blanc 07:16 11:40 18:40 20:40 22:40

Son Oleo (t.) 07:18 09:40 10:40 11:42 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:42 19:40 20:42 21:40 22:42

República Argentina 07:20 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

Plaça dels Pins 07:25 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
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